

Zadania lokalne realizowane na obszarze dawnej dzielnicy Widzew w 2017 roku.

Osiedle	Nazwa inwestycji/Nazwa zadania	Krótki opis inwestycji	Wydział/ Realizator
Andrzejów	Utwardzenie asfaltem ul. Szancera	Projekt i realizacja w ramach konkursu RO - Andrzejów.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Andrzejów	Utwardzenie w asfalcie skrzyżowania ulic Szelburg Zarembiny, Serenady i Parandowskiego	Utwardzenie skrzyżowania - projekt i realizacja - algorytm.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Andrzejów	Wykonanie projektu i budowa oświetlenia na ul. Szklarskiego	Wykonanie projektu i budowa oświetlenia na ul. Szklarskiego.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Andrzejów	Wykonanie projektu budowy chodnika dla pieszych na ul. Gajcego, na odc. od ul. Szelburg Zarębiny do ul. Rataja	Wykonanie projektu chodnika.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Andrzejów	W0044AN - Budowa chodnika na ul. Ogińskiego - odc. 600 m, strona nieparzysta - BO	Wykonanie projektu oraz budowa chodnika w ul. Ogińskiego o długości 530 m.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Andrzejów	Zakup kserokopiarki kolorowej dla biblioteki publicznej w Andrzejowie	Zakup kserokopiarki	Wydział Kultury
Andrzejów	Minisiłownia na powietrzu - BO ID W0120AN	Budowa siłowni - 4 urządzenia, zakup i montaż małej architektury: ławki, kosz, stojaki na rowery, wykonanie nasadzeń. Lokalizacja: ul. Serenady 1, działka nr 656/1 W-41	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Andrzejów	Bezpieczniej w szkole i obok niej - przebudowa wjazdu i parkingu przy SP nr 204 - ul. Gajcego 7/11 - BO	SP nr 204, Gajcego 7/11, Przebudowa parkingu - ułożenie nawierzchni z kostki, montaż ogrodzenia z siatki, budowa pergoli na śmietnik, wyznaczenie miejsc parkingowych	Wydział Edukacji UMŁ
Andrzejów	Wymiana pieca centralnego ogrzewania w budynku PM nr 230 - ul. Przylesie 22	Wymiana pieca centralnego ogrzewania	Wydział Edukacji UMŁ
Andrzejów	Zakup sprzętu sportowego do sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 204, ul. Gajcego 7/11	Zakup sprzętu sportowego o wartości jednostkowej nie przekraczającej 3500 zł	Wydział Edukacji UMŁ
Andrzejów	Remont pomieszczenia i zakup wyposażenia do zajęć z logopedii i terapii pedagogicznej w SP nr 204, ul. Gajcego 7/11	Remont pomieszczenia, zakup pomocy dydaktycznych	Wydział Edukacji UMŁ
Andrzejów	Wymiana podłogi w budynku PM nr 229, ul. Gliszczyńskiego 3b	Remont podłogi	Wydział Edukacji UMŁ
Andrzejów	Osterwy, Józefów	Modernizacja przyłącza wodociągowego przy ul. Osterwy 29	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Andrzejów	Gajcego	Budowa wodociągu w ul. Gajcego od ul. Rokicińskiej do posesji 17a	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Andrzejów	Przebudowa dróg na Osiedlu Andrzejów	Utwardzenie ulicy Relaksowej i wykonanie dokumentacji projektowej ul. Gajcego na odcinku od Zakładowej do ul. Rokicińskiej i ul. Taborowej od ul. Malowniczej do ul. Gajcego	Zarząd Inwestycji Miejskich
Andrzejów	Zakup i montaż 4 wiat przystankowych wraz z niezbędnymi pracami brukarskimi	Realizacja zadania na: - ul. Szaniawskiego/- ul. Gajcego - krańcówka- 1 wiata, Zakładowa/Przylesie - 1 wiata - ul Rataja w miejscu utwardzonych przystanków - 2 wiaty	Zarząd Inwestycji Miejskich

Andrzejów	Rokicińska	Modernizacja wodociągu w ul. Rokicińskiej wraz z przyłączami wodociągowymi od ul. Rzeźnej (granica miasta) do ul. Ozdobnej (do torów kolejowych), w kawałku również w ul. Wieńcowa do 1 posesji jn.	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Andrzejów	Robotyka w szkole. Budowanie i programowanie robotów. Bezpłatne warsztaty dla dzieci. Lokalizacja - Szkoła podstawowa lub gimnazjum na terenie osiedla.	Zajęcia z robotyki	Wydział Edukacji UMŁ
Dolina Łódki	Budowa ogrodzenia dla nieruchomości przy ul. Beskidzkiej 172 od strony zachodniej i północnej - BO	M.in. rozbiórka starego i budowa nowego ogrodzenia od strony zachodniej i północnej oraz wykonanie bramy i furtki. Zadanie dotyczy realizacji przedsięwzięcia W 0126 DL zgłoszonego w ramach BO	Zarząd Lokali Miejskich
Dolina Łódki	W0082DL - Bezpieczne skrzyżowanie ul. Karkonoskiej z ul. Brzezińską wraz z dojściem do przystanków autobusowych i ich oświetleniem - BO	Budowa skrzyżowania ulic Karkonoskiej i Brzezińskiej wraz z budową chodników, dojść do przystanków, montażem lamp oświetleniowych na istniejących słupach energetycznych.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Dolina Łódki	W0125DL - Budowa oświetlenia oraz wiat przystankowych na skrzyżowaniu ulic Brzezińska/Olkuska -BO	Wykonanie projektu oraz zainstalowanie oświetlenia (2 słupy) na skrzyżowaniu ulic Brzezińska/Olkuska wraz z zamontowaniem 2 wiat przystankowych.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Dolina Łódki	Opracowanie projektu przebudowy ul. Karkonoskiej	Wykonanie dokumentacji.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Dolina Łódki	Budowa parkingu dla samochodów osobowych i rowerów oraz drogi dojazdowej i manewrowej dla obiektu położonego przy ul. Beskidzkiej 172 - Etap II	Budowa parkingu wraz z drogą dojazdową - realizacja na podstawie pozwolenia na budowę, działka nr 7/18 i 7/17 obręb W-3	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Dolina Łódki	Brzezińska	Budowa wodociągu w ul. Brzezińskiej na odc. od rejonu pos. nr 40 do rej pos. nr 39B	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Dolina Łódki	Wydmowa	Wykonanie dokumentacji projektowej dla ul. Wydmowej	Zarząd Inwestycji Miejskich
Mielszki	Robotyka w szkole. Budowanie i programowanie robotów. Bezpłatne warsztaty dla dzieci. Lokalizacja - Szkoła podstawowa lub gimnazjum na terenie osiedla.	Zajęcia z robotyki	Wydział Edukacji UMŁ
Mileszki	Zakup i montaż wiat przystankowych na ul. Pomorskiej przy ul. Arniki, ul. Pomorskiej 443 i ul. Pomorskiej 485	Realizacja.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Mileszki	Projekt chodnika wzdłuż ul. Malowniczej na odc. ul. Rataja do ul. Wiączyńskiej	Wykonanie projektu chodnika - algorytm.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Mileszki	Zabudowa tarasu budynku Publicznej SP Mileszki, Pomorska 437 - BO	Publicznej SP Mileszki, Pomorska 437. Zabudowa tarasu konstrukcją murowano - drewniano - wityrnową. Dach płaski. Wykonanie instalacji c.o.	Wydział Edukacji UMŁ

Mileszki	Budowa ogólnodostępnego boiska wielofunkcyjnego na terenie osiedla Mileszki przy ul. Pomorskiej 437	Budowa ogólnodostępnego boiska wielofunkcyjnego	Wydział Edukacji UMŁ
Mileszki	Budowa zewnętrznej siłowni wraz z elementami małej architektury i stołem do tenisa stołowego na terenie Publicznej SP "Mileszki" - ul. Pomorska 437	Budowa zewnętrznej siłowni, zakup i montaż urządzeń siłowych, stołu do tenisa stołowego oraz elementów małej architektury ogrodowej	Wydział Edukacji UMŁ
Mileszki	Mileszki/ Iglasta	Budowa kanału sanitarnego w ul. Iglastej od ul. Pomorskiej - na płn	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Mileszki	Iglasta	Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Iglastej od wys. posesji 56 do 62	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Mileszki	Rataja	Budowa wodociągu w ul. Rataja (od ul. Malowniczej do posesji nr 14)	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Nowosolna	Budowa chodnika w ul. Byszewskiej na odc. od ul. Pomarańczowej do granic administracyjnych Miasta Łodzi	Projekt i realizacja w ramach konkursu i algorytmu RO - Nowosolna.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Nowosolna	Boisko wielofunkcyjne ul. Grabińska 3 przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 2 - ul. Jugosłowiańska 2 - BO	SP nr 202, Jugosłowiańska - Grabińska 3, Boisko wielofunkcyjne z poliuretanem, bieżnie, skocznia w dal, oświetlenie	Wydział Edukacji UMŁ
Nowosolna	Uczymy się świata. Lokalizacja - Osiedle Mileszki.	Zajęcia pedagogiczne, psychologiczne i edukacyjne dla dzieci z osiedla Mileszki	Wydział Edukacji UMŁ
Nowosolna	Amarantowa	Budowa kanału sanitarnego w ul. Amarantowej na odc. od ul. Peoniowej do działki nr 347/3	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Nowosolna	Rodzinkowa	Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Rodzinkowej od Jemiołowej do Rucianej	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Nowosolna	Witkacego	Budowa wodociągu w ul. Witkacego na odc. od ul. Kasprowicza do wysokości pos. nr 31	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
nr 33	W0084NR - WYGODNY PRZYSTANEK - BO	Modernizacja przystanku autobusowego Zakładowa/Dyspozytorska wraz z wymianą wiaty oraz przebudową peronu przystankowego.	Zarząd Inwestycji Miejskich
nr 33	Naprawa nawierzchni dróg na terenie Osiedla w szczególności ul. Nery (zniszczona przy budowie A1), ul. Tranzytowa oraz utwardzenie wjazdu z ul. Zakładowej w ul. Dorabialską	Wykonanie nakładki	Zarząd Dróg i Transportu
nr 33	Robotyka w szkole. Budowanie i programowanie robotów. Bezpłatne warsztaty dla dzieci. Lokalizacja - Szkoła podstawowa lub gimnazjum na terenie osiedla.	Zajęcia z robotyki	Wydział Edukacji UMŁ
Olechów - Janów	Projekt oraz budowa parkingu dla samochodów na działce nr 219/6 w obrębie W-35 przy ul. K. Odnowiciela	Wykonanie projektu oraz budowa parkingu dla samochodów na działce nr 219/16 w obrębie W-35 przy ul. K. Odnowiciela	Zarząd Inwestycji Miejskich
Olechów - Janów	W00700J - Chodniki dla Hetmańskiej - BO	Wykonanie projektu oraz budowa chodnika w ul. Hetmańskiej.	Zarząd Inwestycji Miejskich

Olechów - Janów	W01010J - Remont nawierzchni chodników oraz budowa miejsc parkingowych w ul. Ziemowita - BO	Wybudowanie miejsc parkingowych z płyt ażurowych w ul. Ziemowita oraz remont istniejących chodników na odc. od ul. Zakładowej do ul. Ziemowiata 23 po obu stronach.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Olechów - Janów	Wymiana nawierzchni chodnika przy ul. Zakładowej od ul. K. Odnowiciela o długości 100 m w kierunku ul. Olechowskiej na działce Nr 98/3, 97/1, 71/60 w obrębie W 35	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Olechów - Janów	Racjonalizacja zużycia energii - termomodernizacja obiektów edukacyjnych Miasta Łodzi. Etap II - SP 205	SP nr 205, ul. Dąbrówki 1	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Olechów - Janów	Remonty chodników na terenie Osiedla	Remonty chodników	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Olechów - Janów	Ogrodzenie terenu SP nr 205 i Gimnazjum nr 36 - ul. Dąbrówki 1 - BO	SP nr 205, Gimnazjum nr 36, Dąbrówki 1. Ogrodzenie terenu SP 205 i G 36	Wydział Edukacji UMŁ
Olechów - Janów	Wydatki na przygotowanie dokumentacji projektów - kosztorysowej rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 141 w Łodzi - ul. Zakładowa 35	Przygotowanie dokumentacji projektów - kosztorysowej rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 141 w Łodzi	Wydział Edukacji UMŁ
Stary Widzew	Rewitalizacja placu zabaw w Parku Źródłiska I - budżet obywatelski	Doposażenie placu zabaw w Parku Źródłiska I w urzędzenia zabawowe (huśtawka łańcuchowa z siodełkiem dla maluchów, huśtawka łańcuchowa dla starszych dzieci, huśtawka z tzw. gniazdem, zestaw drabinek linowych dla starszych dzieci, 2 bujaki na sprężynie, budowla zabawowa ze zjeżdżalniąmi oraz innymi elementami zabawowymi i piaskownica). Dodatkowo 4 kosze na śmieci, odnowienie ławek oraz przestawienie istniejących urządzeń zabawowych.	Zarząd Zielonii Miejskiej
Stary Widzew	Pro100 chodnikiem do Parku Nad Jasieniem - budżet obywatelski	Rozebranie zagrażającej bezpieczeństwu kładki łączącej Park nad Jasieniem z osiedlem mieszkaniowym przy ul. Zbiorczej oraz wybudowanie w jej miejsce nowego przejścia. Opracowanie dokumentacji dot. rozebrania kładki i budowy przejścia.	Zarząd Zielonii Miejskiej
Stary Widzew	Siłownia pod chmurką - BO	Opracowanie dokumentacji oraz realizacja: ustawienie pięciu urządzeń siłowych wraz z wykonaniem nawierzchnią pod nimi, montażu ławki oraz tablicy z regulaminem w Parku Widzewskim.	Zarząd Zielonii Miejskiej
Stary Widzew	Przebudowa obiektu sportowego przy ul. Małachowskiego 5	Przebudowa boisk piłkarskich wraz z zapleczem szatniowym.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Stary Widzew	Przebudowa obiektu sportowego przy ul. Sobolowej 1, L0059 - Rekreacja wodna dla Widzew - doposażenie basenu "Anilana" - BO	Przebudowa basenu sportowego - olimpijskiego z niecką ze stali nierdzewnej oraz rozbudowa o baseny rekreacyjne i plac zabaw dla dzieci.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Stary Widzew	Remont chodnika ul. Tymienieckiego na odc. północnym od ul. Gołębiej w kierunku ul. Śmigłego Rydza	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu

Stary Widzew	Remont chodnika ul. Tylnej po stronie północnej od ul. Kilińskiego do ul. Targowej. Remont chodnika na ul. Kilińskiego od ul. Tylnej do posesji Kilińskiego 180 z wykonaniem w zwężeniu miejsc parkingowych.	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Stary Widzew	Remont chodnika ul. Miedzianej od ul. Wysokiej do ul. Wodnej po stronie południowej	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Stary Widzew	Remont chodnika ul. Żelaznej po stronie zachodniej w kierunku południowym	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Stary Widzew	Remont chodnika ul. Zbiorczej od ul. Głębokiej w stronę ul. Suchej po stronie północnej	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Stary Widzew	Remont chodnika ul. Niskiej od ul. Piłsudskiego w kierunku południowym po stronie wschodniej	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Stary Widzew	Remont chodnika ul. Sarniej od ul. Piłsudskiego w kierunku południowym po stronie wschodniej	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Stary Widzew	Widzewskie Domy Kultury – Dom Kultury Widok ul. Piłsudskiego 133	Widzewskie Domy Kultury – Dom Kultury Widok ul. Piłsudskiego 133 - modernizacja i przebudowa, dostosowanie do potrzeb osób niepełnosprawnych, oraz zakup wyposażenia w celu stworzenia nowej oferty programowej	Wydział Kultury
Stary Widzew	Dla mnie Widzew to cały świat - budowa pomnika twórcy Wielkiego Widzewa - Ludwika Sobolewskiego, Lokalizacja - Nieruchomość położona na działce nr 40/12 w obrębie W-22 (działka Stadionu) o adresie Al. Piłsudskiego 138. ID L0241	Budowa pomnika Ludwika Sobolewskiego	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Stary Widzew	Wyposażenie placu zabaw na ul. Wilczej 10 w piaskownicę oraz remont urządzeń zabawowych	Zakup i montaż piaskownicy i naprawa urządzeń	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Stary Widzew	Wykonanie podjazdu pomiędzy blokami ul. Wilcza 2 a Wilcza 4 od ul. Wilczej w kierunku zachodnim z miejscami parkingowymi z płyt ażurowych	Wykonanie podjazdu pomiędzy blokami	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Stary Widzew	Przebudowa drogi dojazdowej do PM przy ul. Przędzalnianej 70 wraz z odwodnieniem	Przebudowa drogi wraz z budową odwodnienia	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Stary Widzew	Remont chodników przy ul. Tymienieckiego 60	Remont chodnika	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Stary Widzew	Remont chodnika od bloków Neonowa 3 i 5 w kierunku ul. Konstytucyjnej	Remont chodnika	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Stary Widzew	Remonty chodników na terenie Osiedla	Remonty chodników	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ

Stary Widzew	Nowocześnieki - edukacyjnie i sportowo wokół SP nr 37 - ul. Szpitalna 9/11 - BO	SP nr 37, Szpitalna 9/11, siłownia zewnętrzna (94m2) - utwardzenie nawierzchni, trawa, zakupy urządzeń na siłownię, wiata rowerowa na 5 stanowisk z zadaszeniem, zakup koszy na śmieci (2 szt), ławek (2 szt), zakup tablic o tematyce ekologicznej	Wydział Edukacji UMŁ
Stary Widzew	Zakup sprzętu i luster do sali fitness dla XXIII LO.	XXIII LO, Piłsudskiego 159. Zakup sprzętu do siłowni wraz z montażem, luster z montażem	Wydział Edukacji UMŁ
Stary Widzew	Szafki szkolne dla uczniów PG 28.	Gimnazjum nr 28, Kopcińskiego 54, zakup szafek	Wydział Edukacji UMŁ
Stary Widzew	Pracownia językowa w SP 29.	SP nr 29, Przędzalniana 70, Remont pracowni, zakup: stanowiska dla uczniów wyposażone w słuchawki, stłiki, krzesła, tablica interaktywna, projektor, tablica suchościeralna	Wydział Edukacji UMŁ
Stary Widzew	Budowa mini siłowni na terenie SP nr 37 - ul. Szpitalna 9/11	Budowa mini siłowni	Wydział Edukacji UMŁ
Stary Widzew	Zakup dla poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 4, przy al. Piłsudskiego 101 testów psychologicznych do badania małych dzieci	Zakup testów	Wydział Edukacji UMŁ
Stary Widzew	Wymiana zestawu komputerowego PM 138 przy ul. Przędzalnianej 40	Zakup komputera	Wydział Edukacji UMŁ
Stary Widzew	Wymiana wykładzin podłogowych w salach dla dzieci PM nr 138 przy ul. Przędzalnianej 40	Zakup wykładzin podłogowych	Wydział Edukacji UMŁ
Stary Widzew	Remont sanitariatów LO nr XXIII przy ul. Piłsudskiego 159	Remont sanitariatów	Wydział Edukacji UMŁ
Stary Widzew	Wymiana okien w budynku PM nr 15 przy ul. Wysokiej 28	Wymiana okien	Wydział Edukacji UMŁ
Stary Widzew	Remont drogi dojazdowej do budynku PM nr 15 przy ul. Wysokiej 28	Remont ciągów komunikacyjnych zewnętrznych	Wydział Edukacji UMŁ
Stary Widzew	Zakup dwóch kompletów koszy do segregowania śmieci, zakup kosza na śmieci przed budynkiem szkoły. Wymiana 3 komputerów w pracowni informatycznej w SP nr 170 przy ul. Miedzianej 1/3	Zakup koszy i komputerów których cena jednostkowa jest mniejsza od 3500 zł	Wydział Edukacji UMŁ
Stary Widzew	Renowacja placu zabaw, zakup i montaż 4 ławek oraz stojaków na rowery na terenie SP nr 37 przy ul. Szpitalnej 9/11	Remont placu zabaw, zakup ławek i stojaków na rowery	Wydział Edukacji UMŁ
Stary Widzew	Modernizacja węzła ciepłenego w Przedszkolu Miejskim nr 107 w Łodzi - ul. Józefa 19	Wymiana zużytych urządzeń ciepłowniczych oraz dostosowanie pomieszczeń i instalacji odbiorczych do aktualnych wymagań technicznych	Wydział Edukacji UMŁ
Stoki	Doposażenie placu zabaw i montaż oświetlenia na Zielercu przy ul. Junackiej -algorytm	Doposażenie istniejącego placu zabaw w nowe urządzenia zabawowe oraz wybudowanie oświetlenia zielerca przy ul. Junackiej.	Zarząd Zieleni Miejskiej

Stoki	Przebudowa dróg na osiedlu Sikawa	Przebudowa ulic: Pstrowskiego odcinek Brzezińska – Chałubińskiego, Prezydenta odcinek Giewont – Strążyńska, Stokowska odcinek Kerna – Taternicza, Raszyńska odcinek Janosika – Pstrowskiego, Powstańców Śląskich odcinek Janosika - Pstrowskiego	Zarząd Inwestycji Miejskich
Stoki	Wykonanie projektu budowy ronda na skrzyżowaniu ulic Krokusowa, Edwarda, Pomorska	Wykonanie projektu	Zarząd Inwestycji Miejskich
Stoki	W0059ST - Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Janosika i Telefonicznej.	Wykonanie projektu i budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Janosika i ul. Telefonicznej.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Stoki	Modernizacja szkolnej szatni i zakup szafek ubraniowych dla uczniów SP 139.	SP nr 139, Giewont 28, Remont szatni - malowanie, posadzka, demontaż wieszaków, zakup szafek	Wydział Edukacji UMŁ
Stoki	Telefoniczna	Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Telefonicznej , od ul. Krokusowej do posesji nr 73	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Stoki	Strążyńska	Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odejściami bocznymi w ul. Strążyńskiej a odc. od proj. kanału w ul. Brzezińskiej do ul. Prezydenta	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Stoki	Brzezińska	Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Brzezińskiej na odc. od istn. kanału w ul. Brzezińskiej do ul. Taternicznej wraz z odejściami bocznymi w ul. Brzezińskiej	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Stoki	Graniowa	Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odejściami bocznymi w ul. Graniowej	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Stoki	Strążyńska	Modernizacja wodociągu w ul. Strążyńskiej	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Stoki	Zbójnicka	Budowa wodociągu w ul. Zbójnickiej na odc. od ul. Stokowskiej do wys. pos. nr 4	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Stoki	Remonty chodników na terenie Osiedla	Remonty chodników	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Stoki	Antoniewska	Wykonanie dokumentacji projektowej dla ul. Antoniewskiej od ul. Czechostowackiej do ul. Lawinowej	Zarząd Inwestycji Miejskich
Stoki	Gubałówki	Projekt i wykonanie oświetlenia przy ul. Gubałówki	Zarząd Inwestycji Miejskich
Widzew - Wschód	Wykonanie modernizacji ul. A.Chmielowskiego w obrębie W-21 działka 177/32 i ul. Adwentowicza w obrębie W-21 działka 177/30 (dywanik asfaltowy i częściowo kostkę ażurową na wyznaczone miejsca parkingowe oraz ułożenie chodnika do końca ul. Milionowej w obrębie Osiedla na terenie MSM, zdemontować stary chodnik i położyć nowy łącznie z wymianą krawężników)	Wykonanie nakładki bitumicznej + remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Widzew - Wschód	Widzewskie Domy Kultury – Dom Kultury 502 ul. Gorkiego 18	Modernizacja i przebudowa, dostosowanie do potrzeb osób niepełnosprawnych, oraz zakup wyposażenia w celu stworzenia nowej oferty programowej	Wydział Kultury

Widzew - Wschód	Doposażenie sekcji gimnastyki artystycznej MUKS Widzew Łódź przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 8 - ul. Czernika 1/3 - BO	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8, Czernika 1/3, Zakup planszy startowej do gimnastyki, zwijarki do wykładzin, kotar, wózka platformowego, pomocy dydaktycznych	Wydział Edukacji UMŁ
Zarzew	Instalacja małej rozdzielni prądu w Parku Podolskim zgodnie z potrzebami mieszkańców Osiedla Zarzew – algorytm	Budowa przyłącza elektrycznego oraz wykonanie małej rozdzielni prądu dla potrzeb imprez kulturalno-rozrywkowych organizowanych na terenie Parku Podolskiego.	Zarząd Zieleni Miejskiej
Zarzew	Budowa tężni solankowej w Parku Podolskim - konkurs i algorytm	Wybudowanie tężni solankowej o konstrukcji drewnianej wypełnionej tarniną, o dł. 9,5 m i wys. 3,8 m oraz niezbędnych instalacji i wyposażenia do obsługi tężni. Budowa instalacji wodno-kanalizacyjna do zasilania tężni w solankę, instalacji elektrycznej do zasilania pompy tłoczącej solankę i podświetlenia tężni. Wokół tężni : nawierzchnia z kruszywa i plac z kostki granitowej, 14 ławek, 6 koszy na śmieci, teren ogrodzony siatką, wzdłuż ogrodzenia - żywopłot z ligustru. Na terenie utwardzonym - minizdrój jako źródło wody pitnej.	Zarząd Zieleni Miejskiej
Zarzew	Racjonalizacja zużycia energii - termomodernizacja obiektów edukacyjnych Miasta Łodzi. Etap II - XLIV LO	XLIV LO, ul. Wacława 22/24, Widzew	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Zarzew	Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy SP nr 193 - ul. Standego 1 - BO	SP nr 193, Standego 1, Boisko wielofunkcyjne ze sztuczną trawą (44 x 22m), Bieżnia z poliuretanem, Ogrodzenie, Oświetlenie, Trybuny	Wydział Edukacji UMŁ
Zarzew	Ułożenie bezpiecznego podłoża na boisku i placu zabaw w PM nr 137 - ul. Grota Roweckiego 6	Montaż podłoża	Wydział Edukacji UMŁ
Zarzew	Wyposażenie kuchni w nowy sprzęt w SP nr 149 - ul. Tatrzańska 69a	Zakup sprzętu kuchennego	Wydział Edukacji UMŁ
Zarzew	Naprawa ogrodzenia w Przedszkolu nr 65 przy ul. Przybyszewskiego 92	Naprawa ogrodzenia	Wydział Edukacji UMŁ
Zarzew	Naprawa i konserwacja parkietu w salach w Przedszkolu nr 146 przy ul. Morcinka 3	Remont podłóg	Wydział Edukacji UMŁ
Zarzew	Remont szatni w SP nr 193 przy ul. Standego 1	Remont szatni	Wydział Edukacji UMŁ
Zarzew	Kontynuacja wymiany ogrodzenia w PM nr 156 przy ul. Tatrzańskiej 59	Remont ogrodzenia	Wydział Edukacji UMŁ
Zarzew	Wymiana ogrodzenia w PM nr 221 przy ul. Tatrzańskiej 27/29	Remont ogrodzenia	Wydział Edukacji UMŁ

Zarzew	Wyposażenie w środki dydaktyczne pracowni j. niemieckiego w XLIV LO przy ul. Wacława 22/24	Zakup środków dydaktycznych	Wydział Edukacji UMŁ
Zarzew	Dokończenie wymiany ogrodzenia w Przedszkolu nr 142	Remont ogrodzenia	Wydział Edukacji UMŁ
Zarzew	Remont holi na I i II piętrze w Gimnazjum nr 31 przy ul Grota Roweckiego 1	Remont korytarzy	Wydział Edukacji UMŁ
Zarzew	Modernizacja węzła ciepłowniczego w Przedszkolu Miejskim nr 221 Integracyjnym w Łodzi - ul. Śmigłego - Rydza 38	Wymiana zużytych urządzeń ciepłowniczych oraz dostosowanie pomieszczeń i instalacji odbiorczych do aktualnych wymagań technicznych	Wydział Edukacji UMŁ
	Budowa infrastruktury przystankowej na terenie miasta Łodzi - ZADANIE REALIZOWANE NA TRZECH DZIELNICACH	Budowa przystanków w lokalizacjach: ul. Przybyszewskiego/Mechaniczna; ul. Papiernicza na wys. Urzędu Skarbowego; ul. Zagłoby (Ketlinga-Podbipięty)	Zarząd Inwestycji Miejskich